
36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 1 z 21 
 
 

 
Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno-Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno-Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno-Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

USNESENÍ 
 

z 36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4. prosince 2024 v zasedací místnosti 
Rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 od 15:00 hodin 

Přítomni:  
Mgr. Jitka Ivičičová, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Jiří Pustina, MgA. Petr Pleva, Ing. Martin Hynšt, Mgr. 
David Čížek  
 
 
Omluven: Mgr. Zuzana Vöröšová 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a majetkového 
 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpočtové opatření č. 22 

 
písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

4. Návrh rozpočtu Městské části Brno-Vinohrady na rok 2025 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Vyjádření ke stavbě „Věstonická – oprava komunikace a 
chodníků, úsek Čejkovická-Pálavské náměstí“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2025 Harmonogram a 
časy provádění blokového čištění v MČ Brno–Vinohrady na 
rok 2025 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno-
Vinohrady, na zimní období 2024-2025 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování  písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8a Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 2 z 21 
 
 

9. Dar na úhradu školy v přírodě nezletilým dětem  písemně Bc. Kateřina 
Richter 

10. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno-Vinohrady 
k 30. 9. 2024 

písemně Bc. Kateřina 
Richter 

11. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, 
vzdělávací a informační centrum městské části Brno- 
Vinohrady k 30. 9. 2024 

písemně Bc. Kateřina 
Richter 

11a Zúžení nájemní smlouvy: nájemce - Martina Studená, 
Bzenecká 17, 628 00 Brno 

dodatečně 
písemně 

Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

12. Vzor dodatku ke smlouvě o nájmu bytu – od 1.1.2025 
 

písemně Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

13. Výběr zhotovitele akce - Administrace podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce 

dodatečně 
písemně 

Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

13a Dodatek ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Obnova 
elektroinstalace bytových domů Bzenecká 19,21 a Pálavské 
náměstí 1,2 městská část Brno-Vinohrady 

dodatečně 
písemně 

Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

14. Návrh na vyřazení ze seznamu nedokončených investic- 
parkour Bzenecká 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

14a VZMR – Výběr dodavatele na výměnu rozvodů požární vody 
v suterénu objektu ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno – přidělení zakázky a schválení SoD 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Eva 
Goláňová 

14b VZMR „Výběr dodavatele na nákup, montáž a demontáž 
indikátorů pro rozdělování topných nákladů (RTN) včetně 
poskytování rozúčtování energií a ostatních služeb, pro 
objekty Velkopavlovická 25, Bzenecká 23, Blatnická 9/11“ – 
přidělení zakázky a schválení SoD 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Eva 
Goláňová 

15. Program XI. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 16. 12. 2024 
od 17:00 hodin 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

16. Rozprava   

17. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpočtové opatření č. 22 

USNESENÍ č.1206/24/9 – v příloze 
písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

4. Návrh rozpočtu Městské části Brno-Vinohrady na rok 2025 
USNESENÍ č.1207/24/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 3 z 21 
 
 

5. Vyjádření ke stavbě „Věstonická – oprava komunikace a 
chodníků, úsek Čejkovická-Pálavské náměstí“ 
USNESENÍ č.1208/24/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2025 Harmonogram a 
časy provádění blokového čištění v MČ Brno–Vinohrady na 
rok 2025 
USNESENÍ č.1209/24/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno-
Vinohrady, na zimní období 2024-2025 
USNESENÍ č.1210/24/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování 

USNESENÍ č.1211/24/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8a Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

Bod stažen 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Dar na úhradu školy v přírodě nezletilým dětem 
USNESENÍ č.1212/24/9 – v příloze 

písemně Bc. Kateřina 
Richter 

10. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno-Vinohrady 
k 30. 9. 2024 
USNESENÍ č.1213/24/9 – v příloze 

písemně Bc. Kateřina 
Richter 

11. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, 
vzdělávací a informační centrum městské části Brno- 
Vinohrady k 30. 9. 2024 
USNESENÍ č.1214/24/9 – v příloze 

písemně Bc. Kateřina 
Richter 

11a Zúžení nájemní smlouvy: nájemce - Martina Studená, 
Bzenecká 17, 628 00 Brno 
USNESENÍ č.1215/24/9 – v příloze 

dodatečně
písemně 

Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

12. Vzor dodatku ke smlouvě o nájmu bytu – od 1.1.2025 
USNESENÍ č.1216/24/9 – v příloze 

písemně Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

13. Výběr společnosti - Administrace podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce 
USNESENÍ č.1217/24/9 – v příloze 

dodatečně
písemně 

Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

13a Dodatek ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Obnova 
elektroinstalace bytových domů Bzenecká 19,21 a Pálavské 
náměstí 1,2 městská část Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č.1218/24/9 – v příloze 

dodatečně
písemně 

Ing. Barbora 
Kovářová, Ph.D. 

14. Návrh na vyřazení ze seznamu nedokončených investic- 
parkour Bzenecká 
USNESENÍ č.1219/24/9 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 4 z 21 
 
 

14a VZMR – Výběr dodavatele na výměnu rozvodů požární vody 
v suterénu objektu ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno – přidělení zakázky a schválení SoD 
USNESENÍ č.1220/24/9 – v příloze 

dodatečně
písemně 

JUDr. Eva 
Goláňová 

14b VZMR „Výběr dodavatele na nákup, montáž a demontáž 
indikátorů pro rozdělování topných nákladů (RTN) včetně 
poskytování rozúčtování energií a ostatních služeb, pro 
objekty Velkopavlovická 25, Bzenecká 23, Blatnická 9/11“ – 
přidělení zakázky a schválení SoD 
USNESENÍ č.1221/24/9 – v příloze 

dodatečně
písemně 

JUDr. Eva 
Goláňová 

15. Program XI. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 16. 12. 2024 
od 17:00 hodin 
USNESENÍ č.1222/24/9 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

16. Rozprava   

17. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 5 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1206/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 3- Rozpočtové opatření č. 22 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje  

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady s ch v á l i t  rozpočtové opatření č. 22: 
 

Výdaje: snížení    

                                                                                      

§ 3612 – bytové hospodářství                                                                   18 000 000,- Kč 

pol. 6121 – stavby                ÚZ 400                                                 

 

§ 6330 – převody vlastním fondům                                                          15 000 000,- Kč            

pol. 5341 – převody vlastním fondům podnikatelské činnosti  ÚZ 400 

 

Příjmy: snížení    

 

§ 6330 – převody vlastním fondům                                                          18 000 000,- Kč            

pol. 4131 – převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti  ÚZ 400 

 

Financování: snížení                                                                                  15 000 000,- Kč 

pol. 8115 – změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech  ÚZ 400  

 
                                           

Důvod opatření: Snížení výdajů rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 6 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1207/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 4- Návrh rozpočtu Městské části Brno-Vinohrady na rok 2025 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje  

 

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady  

 

schválit 

            - rozpočet m. č. Brno-Vinohrady na rok 2025  

               s příjmy ve výši              127 064 500,- Kč 

               s výdaji ve výši               158 877 000,- Kč  

               financováním ve výši        31 812 500,- Kč 

             - závazné ukazatele rozpočtu v členění dle paragrafů rozpočtové skladby včetně    

               finančního vztahu k příspěvkovým organizacím, jejichž je městská část   

               zřizovatelem, podle předloženého materiálu 

             - rozpočet fondů m. č. Brno-Vinohrady na rok 2025 - Fondu rezerv a rozvoje,  

               Fondu bytové výstavby a Sociálního fondu podle předloženého materiálu 

 

pověřit    

Radu m. č. Brno-Vinohrady p r o v á d ě n í m: 

− rozpočtových opatření v částkách v jednotlivých případech do 500 000,- Kč včetně  

− rozpočtových opatření na účelově přijaté dotace z Evropské unie, státního rozpočtu a  

− státních fondů, z rozpočtu a fondů města Brna a Jihomoravského kraje 

 

uložit  

Radě m. č. Brno-Vinohrady:  

− provést, prostřednictvím Odboru finančního a majetkového ÚMČ, rozpis rozpočtu   
městské části na rok 2025                                                   

− termín: 15. 1. 2025 

 

− předložit na vědomí Zastupitelstvu městské části schválené rozpočty na rok 2025   
příspěvkových organizací, jejichž je městská část zřizovatelem 

− termín: 17. 3. 2025 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 7 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1208/24/9 
36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 
K bodu 5- Vyjádření ke stavbě „Věstonická – oprava komunikace a chodníků, úsek 
Čejkovická-Pálavské náměstí“ 
 

 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

s provedením stavby „Věstonická – oprava komunikace a chodníků, úsek Čejkovická-Pálavské 
náměstí“ podle dokumentace VIAPONT s. r. o., č. zak. 2565-01 z 10/2024 za podmínky 
zachování dvojsměrného provozu a umožnění vjezdu a výjezdu do ulic Révová, Valtická a 
Bořetická 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a majetkového 

− seznámit s usnesením společnost VIAPONT s. r. o. 

− termín: 15. 12. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 8 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1209/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 6- Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2025 Harmonogram a časy provádění 
blokového čištění v MČ Brno–Vinohrady na rok 2025 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

Harmonogram provádění blokového čištění na rok 2025 dle přílohy 1 
 
VZOR tabulky – upozornění na blokové čištění – na vchody BD dle přílohy 2 
 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a majetkového 

− zajistit distribuci harmonogramu veřejnosti (úřední desky, internet, INFORM)  

− termín: 20. 12. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 9 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1210/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 7- „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno-Vinohrady, na zimní 
období 2024-2025 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

„Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno-Vinohrady, na zimní období 2024-
2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 10 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1211/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 8- Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání na 
ulici Pálavské náměstí, na parkovišti VYHLÍDKA, pro žadatele: 

M. B., nar., Prušánecká , 628 00 Brno 

 

 

souhlasí 
 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání na 
ulici Pálavské náměstí, na parkovišti VYHLÍDKA, pro žadatele: 

V. P., nar. , Bzenecká , 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 11 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1212/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 9- Dar na úhradu školy v přírodě nezletilým dětem 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

Darovací smlouvu na úhradu školy v přírodě   
 
 

ukládá 
Bc. Kateřině Richter, DiS., vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− zajistit realizaci usnesení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 12 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1213/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 10- Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno-Vinohrady k 30. 9. 2024 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

bere na vědomí 

 

zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady k 30. 9. 2024:  

 

− Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace  

− Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková organizace  

− Mateřská škola SNĚHURKA Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace  

− Mateřská škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace  

− Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 13 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1214/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 11- Rozbor hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační 
centrum městské části Brno-Vinohrady k 30. 9. 2024 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

bere na vědomí 

 

zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační centrum 
městské části Brno-Vinohrady k 30. 9. 2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 14 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1215/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 11a- Zúžení nájemní smlouvy: nájemce - Martina Studená, Bzenecká 17, 628 00 Brno 
 

 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
bere na vědomí: 

 
že pan Jaroslav Studený opustil společnou domácnost a odstěhoval se ze společného bytu a 
že jediným nájemcem bytu č. 32 (3+1) v domě Valtická 4106/15, Brno zůstává paní Martina 
Studená 
 
 

ukládá 
Ing. Barboře Kovářové, Ph.D., vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit doručení usnesení žadateli 

− termín: 23.12.2024 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 15 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1216/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 
K bodu 12- Vzor dodatku ke smlouvě o nájmu bytu – od 1.1.2025 
 

 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

 

Znění dodatku ke smlouvě o nájmu bytu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 16 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1217/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 13- Výběr zhotovitele akce- Administrace podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

přiděluje  

 

zakázku pod názvem „Administrace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce“ společnosti 
CETKOVSKY s.r.o., IČ: 27705439, Slámova 1013/2, 618 00 Brno za cenu 149.000 Kč bez DPH  

 

schvaluje 

 

Příkazní smlouvu na akci „Administrace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce“ se 
společností CETKOVSKY s.r.o., IČ: 27705439, Slámova 1013/2, 618 00 Brno 

 

 

pověřuje 

Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem shora uvedené příkazní smlouvy se společností CETKOVSKY s.r.o., IČ: 
27705439, Slámova 1013/2, 618 00 Brno 

 

ukládá 

Ing. Barboře Kovářová, Ph.D. vedoucí odboru bytového a všeobecného  

− seznámit s usnesením Rady m. č. Brno-Vinohrady účastníky VZMR 

− zajistit podepsání příkazní smlouvy  

− termín: 18.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 17 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1218/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 13a- Dodatek ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Obnova elektroinstalace 
bytových domů Bzenecká 19,21 a Pálavské náměstí 1,2 městská část Brno-Vinohrady 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

 dodatek č.1 smlouvy o dílo na akci „Obnova elektroinstalace bytových domů Bzenecká 19,21 
a Pálavské nám 1,2, Brno-Vinohrady“  

 
 

pověřuje 

Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem shora uvedeného dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 

 

ukládá 

Ing. Barboře Kovářová, Ph.D. vedoucí odboru bytového a všeobecného  

− zajistit podepsání dodatku ke smlouvě o dílo  

− termín: 20.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 18 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1219/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 14- Návrh na vyřazení ze seznamu nedokončených investic- parkour Bzenecká 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí    

 

s vyřazením nedokončené investice parkour Bzenecká v celkové výši 29 149,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 19 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1220/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 14a- VZMR – Výběr dodavatele na výměnu rozvodů požární vody v suterénu objektu 
ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno – přidělení zakázky a schválení 
SoD 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 

− termín: 10.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

vybírá 
 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na akci Výběr dodavatele na výměnu rozvodů 
požární vody v suterénu objektu ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 4310/25, 628 00 
Brno nabídku firmy René Wagner, Dědická 900/7, Slatina, 627 00 Brno 27, IČ: 64315789 
 
Cena v bez DPH      368 384,- Kč,    cena včetně DPH………… 445 744,64,- Kč 
 
 
schvaluje 
 
smlouvu o dílo na akci Výběr dodavatele na výměnu rozvodů požární vody v suterénu objektu 
ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno 
 
 
pověřuje 
Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem smlouvy o dílo 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 20 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1221/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 14b- VZMR „Výběr dodavatele na nákup, montáž a demontáž indikátorů pro 
rozdělování topných nákladů (RTN) včetně poskytování rozúčtování energií a ostatních 
služeb, pro objekty Velkopavlovická 25, Bzenecká 23, Blatnická 9/11“ – přidělení zakázky a 
schválení SoD 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 

− termín: 20.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

vybírá 
 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Výběr dodavatele na nákup, montáž a 
demontáž indikátorů pro rozdělování topných nákladů (RTN) včetně poskytování 
rozúčtování energií a ostatních služeb, pro objekty Velkopavlovická 25, Bzenecká 23, 
Blatnická 9/11“ 
 nabídku společnosti ENBRA, a.s. Vintrovna 404, 664 41, Popůvky, IČ: 44015844 
Cena v bez DPH      302 865,- Kč,    cena včetně DPH        366 467,- Kč 
 
 
schvaluje 
 
smlouvu o dílo na akci „Výběr dodavatele na nákup, montáž a demontáž indikátorů pro 
rozdělování topných nákladů (RTN) včetně poskytování rozúčtování energií a ostatních služeb, 
pro objekty Velkopavlovická 25, Bzenecká 23, Blatnická 9/11“ 
 
 
pověřuje 
Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem smlouvy o dílo 



36. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 21 z 21 
 
 

USNESENÍ č.1222/24/9 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 4.12.2024 

K bodu 15- Program XI. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady, které se bude 
konat v pondělí 16. 12. 2024 od 17:00 hodin 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 
program XI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady konaného dne 16. 12. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


